
Trabzon’da ‘İklim Değişikliği
Ve  Afet  Yönetimi’  Çalıştayı
Başladı

  
thi  –  Trabzon  Büyükşehir  Belediyesinin  ana  paydaş  olduğu,
İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Risk
Belirleme  ve  Önlem  Dairesi  tarafından  yürütülen,  Avrupa
Birliği  ile  Türkiye  Cumhuriyeti  tarafından  finanse  edilen
“İklim  Değişikliği  ve  Afet  Yönetimi”  çalıştayı  başladı.
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü toplantıda
yaptığı konuşmada, “Son 5 yılda Türkiye’deki tüm sel, yangın
ve deprem afetlerinde görev almış birisi olarak, afet önleme
faaliyetlerini çok önemsiyorum” dedi.

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı,
Risk Belirleme ve Önlem Dairesi tarafından yürütülen, Trabzon
Büyükşehir Belediyesinin ana paydaş olduğu Afet Uyum Planı
Çalıştayı  Trabzon’da  başladı.   “Türkiye’de  İklim
Değişikliğinden  Kaynaklanan  Afet  Risklerinin  Azaltılması  ve
Uyum Konusunda AFAD’ın Kapasitesinin Artırılması İçin Teknik
Destek Projesi” kapsamında projenin pilot büyükşehirlerinden
Trabzon’un  coğrafi  ve  iklimsel  özellikleri  göz  önünde
bulundurularak sel, taşkın, toprak kaymaları, erozyon, deniz
seviyesi  yükselmesi  gibi  risklerin  analizleri  ile  bu
tehlikelerin  etki  ve  etkilenebilirlik  analizleri  sonucunda
elde edilen bulgularla Afet Uyum Planı, ilgili tüm kurum ve
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kuruluşlarla  birlikte  değerlendiriliyor.  26-28  Eylül  2023
tarihlerinde  gerçekleştirilecek  çalıştayda  bugüne  kadar
yürütülen çalışmaların neticesi olan Trabzon İli Afet Uyum
Planı’nın  taslak  eylemlerini  sorumlu  kurum  ve  kuruluşlarla
tartışmak,  değerlendirmek  için  bir  araya  gelerek  verilecek
geri  bildirimler  ile  taslak  eylem  planının  nihai  hale
getirilmesi  hedefleniyor.  3  gün  boyunca  önemli  konuların
masaya yatırılacağı toplantıya; Trabzon Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, Devlet Su İşleri Bölge Müdürü
Cengiz Han Kılıçaslan, AFAD İl Müdürü Ömer Kıratlı, AFAD Risk
Belirleme ve Önlem Dairesi Başkanı Gökhan Yılmaz, Büyükşehir
Belediyesi daire başkanları ve kurum amirleri katıldı.

AFET ÖNLEME ÇALIŞMALARINI ÇOK ÖNEMSİYORUM

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü,
toplantıda  yaptığı  konuşmada,  çalışma  hayatının  büyük
bölümünde  Türkiye’de  yaşanan  afetlerde  görev  aldığını
belirterek, “Bu kapsamda bu önleme faaliyetlerinin çok anlamlı
olduğunu belirtmek istiyorum. Çünkü ben yaklaşık son 5 yıldaki
Türkiye’deki  tüm  sel,  yangın  ve  deprem  afetlerinde  görev
almış, o anı bizzat yaşamış bir kardeşiniz olarak afetler
olduktan sonra önlem almanın ya da sonuç almanın ne kadar zor
olduğunu  bilen  birisi  olarak  bu  tür  önleme  faaliyetlerini
önleme planlamalarının ne kadar anlamlı olduğunu biliyoruz. Ve
bu toplantının görev yaptığım şehirde olmasından da mutluluk
duyuyorum. Bu konuda bugüne kadar çalışma yapmış, emeği geçmiş
tüm arkadaşlarıma Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Murat
Zorluoğlu  ve  şahsım  adına  şükranlarımı  sunuyor  toplantının
hayırlara vesile olmasını diliyorum” dedi.


